
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

12 заседание 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

29 мая 2015 года           № 15-12/15 

с. Трудовое  

 

О внесении изменений в распорядительные акты Трудовского сельского совета 

и его исполнительного комитета, принятые до проведения выборов 14.09.2014 

года 

 

В соответствии со статьями 7, 17, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 26 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Трудовское сельское поселение, с целью устранения допущенных в 

распорядительных актах Трудовского сельского совета и его исполнительного 

комитета, принятых до проведения выборов 14.09.2014 года, описок, опечаток и 

орфографических ошибок, Трудовской сельский совет  

РЕШИЛ:  

1. Главе администрации Трудовского сельского поселения Данюку А.В. вносить 

изменения в распорядительные акты Трудовского сельского совета и его 

исполнительного комитета, принятые до проведения выборов 14.09.2014 года, 

в части устранения описок, опечаток и орфографических ошибок путем 

издания постановлений главы администрации. 

2. Специалисту по правовой работе Андруховой Е.Н. подготовить 

соответствующий административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Внесение изменений в распорядительные акты 

Трудовского сельского совета и его исполнительного комитета, принятые до 

проведения выборов 14.09.2014 года, в части устранения описок, опечаток и 

орфографических ошибок». 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы администрации Трудовского сельского поселения по работе с 

населением Каланджианц Ю.А. 

 

 

Председатель Трудовского сельского совета     А.В. Данюк 


